
UBND TỈNH QUẢNG NGÃI 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:          /QĐ-SKHCN Quảng Ngãi, ngày 01 tháng 3 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Tổ Mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân chủ trì 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2022 

 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG NGÃI 
 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27/01/2014 của Chính phủ Quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 62/2021/QĐ-UBND ngày 08/11/2021 của UBND 

tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu 

tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi ban hành quy định quản lý nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh 

và cấp cơ sở sử dụng ngân sách nhà nước trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Quyết định số 2109/QĐ-UBND ngày 23/12/2021 của Chủ tịch 

UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt danh mục nhiệm vụ khoa học và công 

nghệ cấp tỉnh triển khai thực hiện năm 2022; 

Căn cứ Quyết định số 239/QĐ-SKHCN ngày  26/8/2020 của Giám đốc Sở  

khoa học và Công nghệ ban hành Quy định về trình tự tiếp nhận, mở, kiểm tra 

và xác nhận tính hợp lệ của hồ sơ tham gia tuyển chọn, giao trực tiếp thực hiện 

nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh có sử dụng ngân sách nhà nước; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ Mở hồ sơ tham gia tuyển chọn tổ chức và cá nhân 

chủ trì nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp tỉnh năm 2022, gồm các ông (bà) có 

tên sau đây: 

1. Ông Phan Văn Hiếu, Phó Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ - Tổ 

trưởng; 

2. Ông Nguyễn Tạ Quyền, Trưởng phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa 

học và Công nghệ - Tổ phó; 

3. Ông Lưu Hoàng Nhật, Chuyên viên phòng Quản lý Khoa học, Sở Khoa 

học và Công nghệ - Thành viên; 



 

 

2 

4. Đại diện phòng Hành chính - Tổng hợp, Sở Khoa học và Công nghệ - 

Thành viên; 

5. Đại diện Thanh tra Sở Khoa học và Công nghệ - Thành viên; 

6. Bà Lê Thị Quỳnh Trang, Chuyên viên Phòng Quản lý khoa học, Sở 

Khoa học và Công nghệ - Thư ký Hành chính. 

Điều 2: Tổ Mở hồ sơ thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại khoản 1 Điều 

16 của Quyết định số 25/2018/QĐ-UBND ngày 12/9/2018 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi và Quyết định số 239/QĐ-SKHCN ngày 26/8/2020 của Giám đốc 

Sở Khoa học và Công nghệ và các quy định hiện hành. 

Tổ Mở hồ sơ tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Trưởng các phòng: Hành chính-Tổng hợp, Quản lý khoa học; 

Chánh Thanh tra; các cơ quan, đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên tại 

Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, QLKH. 

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

Nguyễn Văn Thành 

 


		2022-03-01T17:34:47+0700


		2022-03-02T09:04:33+0700


		2022-03-02T09:04:33+0700




